legalos, et alios quoslibet quavis aucto-

rilate fungentes et functuros, sublatà

eis et eorum cuilibet quavis aliter iu-

dicandi et interpretandi facultate et

auctoritate, iudicari et definiri debere,

ac irrilum et inane si secus super his

a quoquam, quavis auctoritate, scienler

vel ignoranter contigerit altentari. Non

obstantibus praemissis, necnon omnibus

et singulis illis quae diclus Urbanus

praedecessor in suis litleris praeinsertis

voluit non obstare , celerisque contra-

riis quibuscumque. Ceterum pariter vo-

lumus ut earumdem praesentium litle-

rarum transumptis, etiam impressis

,

manu alicuius notarli publici subscri-

ptis , et sigillo personae in ecclesiastica

dignitate constitulae munilis , eadem

prorsus fides habealur quae ipsis prae-

sentibus haberetur si forent exhibitae

vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxvn

septembrisMDCCxxvn, pontificalus nostri

anno iv.

Pat- die 27 septembris 1727, pontif. anno iv,

CCV.

Conceditur facullas generali et defini-

torio fralrum Discalceatorum Ordinis

SS. Trinitalis Redemptionis Capli-

vorum erigendi imam quasi de novo

provinciali Italiae ex conventibus qui

in Italia reperiunlur, vel eorum ali-

quibus'.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Alias felicis recordationis Gle- Enarrano facti.

menti Papae XI praedecessori nostro

prò parte tunc existentis procuratoris

generalis provinciae Italiae iratrum Di-

scalceatorum SS. Trini tatis Redemptionis

Captivorum exposito, quod, cum alias

lune pariter exislentes fratres Discal-

ceati trium conventuum Italiae dicti

Ordinis , ob defectum regtilaris obser-

vantiae aliisque iustis
2

et rationabili-

bus de causis in Congregatione tunc exi-

slenlium S.R.E. cardinalium negoliis et

consultationibus episcoporum et regu-

larium praeposità probatis et iuslificatis,

proprias obligationes nequaquam adim-

plere, minusque aliquot sive in spiri-

lualibus seu in temporalibus religiosos

progressus facere valuissent, seque pro-

inde Congregationi Ilispaniae eorumdem
fratrum Discalceatorum uniri petiissent,

et successive superiores dictae Congre-

gationis consensum suum unioni hu-

iusmodi praestilissent, ac deinde iidem

fratres Discalceati provinciae praedictae

supplicem libellum piae memoriae In-

nocentio Papae XI pariter praedecessori

nostro prò eiusmodi unione obtinendà

porrexissent , isque ab ipso Innocentio

praedecessore ad dictam cardinalium

Congregationem, et ab istà ad bonae